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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

學術發展組擬辦：

一、文陳閱後，公告於學校首頁及本組最消息。

二、文存。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/0899/1/
保存年限：3年
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線

第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090007544

0507
1539

0507
1738

代為決行
0508
0815

文稿頁面 文號：1090007544
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