2020/5/8 公文列印

文稿頁面 文號:1090007544

> 檔 號:109/0899/1/ 保存年限:3年

便簽單位:研究發展處

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

學術發展組擬辦:

- 一、文陳閱後,公告於學校首頁及本組最消息。
- 二、文存。

會辦單位:

訂

線

第二層決行 承辦單位	<b>金</b> 辨留位	—————————————————————————————————————
承辦 <b>単</b> 位	會辦單位	
行或盧錦惠	0507 1539	
		代為決行
教 授 蔣思兼組長 蔣	ら 1738	教授兼周濟眾軍0508 研究發展長周濟眾軍0815

第1頁共1頁 線上簽核文件列印 - 第1頁/共6頁 國立中興大學



2020/5/8 公文列印

檔 號:

保存年限:

## 教育部 函

機關地址:10051臺北市中山南路5號

傳 真:02-2397-6944

聯絡人:賴羿芝 電 話:02-7736-5899

受文者:國立中興大學

發文日期:中華民國109年5月7日

發文字號:臺教高(五)字第1090066046號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:公文及更新活動辦法各1份(ATTCH1 0066046A00 ATTCH1.pdf)

主旨:函轉社團法人中華企業倫理教育協進會第十屆「台達企業環境倫理研究獎助」教師國外研究進修徵選活動,延 長收件日期通知,請查照。

#### 說明:

訂

一、依據社團法人中華企業倫理教育協進會109年4月28日中 企倫協進軍字第1090428001號函辦理。

二、檢附上開公文及更新活動辦法資料1份。

正本:各公立大學校院、各私立大學校院

副本:社團法人中華企業倫理教育協進會 109/05/07-11/455:52

第1頁,共5頁 線上簽核文件列印 - 第2頁/共6頁



## 社團法人中華企業倫理教育協進會 函

會址:11047台北市信義路五段100號9樓

聯絡人: 陳美芳

聯絡電話: 02-27557666 轉 2314

受文者:教育部 速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

發文日期:中華民國 109 年 04 月 28 日

發文字號:中企倫協軍字第 1090428001 號

附件:更新日期活動辦法一份

主旨:檢送「2020第十屆台達企業環境倫理研究獎助」大學教師國外研究進修 選計畫,延長收件日期通知,敬請協助公告轉發。

#### 說明:

訂

- 一、 為因應新冠病毒疫情影響教師出國研究進修之時程規劃,故延長本獎助計畫之收件截止日期,由原本 2020/5/20 延長至 2020/10/10 止。
- 二、為培育台灣學界於企業倫理、企業發展與環境永續議題相關人才,台達 電子文教基金會與社團法人中華企業倫理教育協進會共同推動,遴選國 內大專院校企業倫理相關學科優秀教師二名,獎助其在國外短期研究。
- 三、 獎助對象:兩位大專院校企業倫理相關學科優秀教師,每年度名額以二 位為上限。
- 四、 獎助方式:(一)致贈獎牌一座。(二)獎助金額為美金壹萬貳仟元整 (USD12,000),供其在國外短期進修之需。
- 五、申請辦法:即日起至2020年10月10日止。詳見附件。
- 六、 連絡窗口:(02)27557666#2314 陳小姐。cbcbethics@gmail.com; 110 台北市信義路五段 100 號 9 樓。

正本:教育部

副本:社團法人中華企業倫理教育協進會

理事長

静业章

協理 建教育 富

第一頁 共一頁

線上簽核文件列印-第3頁/共6頁





2020/5/8 公文列印

2020 DELTA CORPORATE ENVIRONMENTAL ETHICS RESEARCH GRANT

# 第十屆台達 企業環境倫理 研究獎助





為培育企業倫理、企業發展與環境永續相關議題之 研究人才,台達電子文教基金會與中華企業倫理教 育協進會共同推動徵選國內優秀大學教師,獎助其 在國外短期研究(以六個月為原則).

獎助名額:每年度名額以二位為上限.

獎助金額:每位美金壹萬貳仟元整 (USD12,000).

獲獎公告: 2020年11月底前公佈得獎者.

#### 時程規劃:

獲獎者須於2021年8月底前完成出國進修研究,並 繳交研究成果予主辦單位.

申請書下載: https://reurl.cc/WddnD7

#### 聯絡窗口:

cbcbethics@gmail.com (02)27557666#2314 陳小姐



SCAN ME



中華企業倫理教育協進會 Enfinished Obstiness Ethics Education Association

#### 第十屆「台達企業環境倫理研究獎助」徵選辦法

#### 1. 獎助目的:

為培育台灣學界於企業倫理、企業發展與環境永續議題相關人才,台達電子文教基金會與社團法人中華企業倫理教育協進會共同推動,遴選國內大專院校企業倫理相關學科優秀教師,獎助其在國外短期研究(以六個月為原則),以擴大其在企業倫理及環境永續議題上的見聞與學養,為台灣企業倫理教育紮根落實,進而促使產學界更加重視企業倫理與環境倫理。

#### 2. 獎助對象與名額:大學教師

- (一)國內任教企業倫理或環境永續相關學科三年以上,並有意開設或撰寫企業與環境相關課程或論文為優先。
- (二)無上述經驗之大學教師亦可參加徵選,只要研究主題與企業倫理、企業發展與環境 永續相關即可。
- (三)每年度名額以二位為上限。

#### 合作義務:

- (一)獲獎者在獲得本會獎助金後,必須在頒獎典禮後一年內完成出國進修研習。
- (二)獲獎者於完成進修研習後,應在六個月內檢具論文(紙本三份及電子檔)送交本會; 本屆獲獎者須於2021年8月底前完成出國研究與繳交研究成果。
- (三)獲獎者有義務配合舉辦成果說明會及相關推廣活動,並將紀錄送交本會。
- (四)獲獎者有義務回國後持續當種子教師,並與台灣學者交流。
- (五)獲獎者應同意本計畫產出之所有學術成果(包括但不限於論文、著作、報告、影音紀錄等)(以下合稱「研究成果」)之所有權及智慧財產權由台達電子文教基金會與社團法人中華企業倫理教育協進會共同持有。

#### 4. 獎助方式:

- (一)致贈獎牌一座。
- (二)獎助金額為美金壹萬貳仟元整(USD12,000),供其在國外短期進修之需。其中陸仟美元(USD6,000)於獲獎後頒發,陸仟美元(USD6,000)於成果說明會發表(含繳交進修研究報告)後發給。
- 5. 主辦單位:台達電子文教基金會、社團法人中華企業倫理教育協進會

#### 6. 申請辦法:

- (一)申請時間:<u>即日起至109年10月10日止</u>。請將申請文件(一式三份)郵寄至社團 法人中華企業倫理教育協進會「台達企業環境倫理研究獎助金專案」(台北市110信 義區信義路五段100號9樓)收。
- (二)申請文件:❶申請書;❷推薦書;❸研究計畫書;❹出國行程表;❺預算表。便於審查作業,申請文件請準備紙本三份及電子檔案。
- 7. 得獎公告 : 2020 年 11 月底,公布於協進會官網 www. cbeea. com. tw
- 8. 聯絡窗口:(02)2755-7666#2314 陳小姐;

cbcbethics@gmail.com; www.cbeea.org.tw

線上簽核文件外印-第5頁/共6頁



## 台達企業環境倫理研究獎助計畫-簡介

為培育台灣學界於企業倫理、企業發展與環境永續議題相關人才,由**台達電子文教基金會與中華企業倫理教育協進會**,自2011年起共同推動「台達企業環境倫理研究獎助」計畫,希望透過與各國企業、學者、專家交流,將更多國外企業倫理、企業發展與環境永續實務經驗帶回台灣,促進台灣企業永續經營。計畫推動迄今,已有美國、加拿大、英國、德國、中國、日本、澳洲、荷蘭、瑞典...等多國案例發表。



#### Q1、要如何申請「台達企業環境倫理研究獎助」?

Al、下載申請文件 https://reurl.cc/WddnD7 ,填妥後 Mail 電子檔至cbcbethics@gmail.com,來信標題請註明【申請台達企業環境倫理研究獎助】並郵寄三份紙本至「110台北市信義區信義路五段100號9樓 中華企業倫理教育協進會收」。洽詢電話02-2755-7666分機2314。

## Q2、需要有開設企業倫理或環境永續相關課程經驗,或曾撰寫過相關論文才能申請嗎?

A2、<u>不用</u>,未曾開設或未撰寫過企業倫理或環境永續相關課程議題之大專校院教師亦可申請,只要您的研究主題與企業環境倫理議題相關即可。

## Q3、什麼樣類型的計畫能夠申請?

A3、因企業倫理範圍廣泛,無論何種類型計畫,只要與企業環境倫理研究相關者, 其可申請。

## ②4、獲選後,出國安排是否一次就需要待滿6個月?

<u>不一定</u>,視您的研究規劃,亦可分次出國進行研究。

## Q5、獲獎者的出國時程和研究成果繳交有無期限?

A5、第十屆獲獎者只要在2021年8月底前完成出國研究並繳交研究成果論文即可。

## Q6、申請文件中的推薦人,有無資格規定?

A6、推薦書中的推薦人身分並無特別規定。



聯絡信箱: cbcbethics@gmail.com - 業務終窗口: (02) 27557666#2314 陳小姐